СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ИГМАССКОЕ
НЮКСЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 марта  2019 года                                                           № 7

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Игмасское от 26.09.2017 года № 29 «О делегировании депутатов Совета сельского поселения Игмасское в состав Представительного Собрания Нюксенского муниципального района»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Игмасское,

	РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Игмасское от 26.09.2017 года № 29 «О делегировании депутатов Совета сельского поселения Игмасское в состав Представительного Собрания Нюксенского муниципального района» следующие изменения:
	1.1. в пункте 1 решения слова «Суровцева Елена Васильевна» заменить словами «Гамиловская Ирина Сергеевна».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское   информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского
поселения Игмасское                                           И.В. Данилова